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BAKER & BAKER ne recourt pas seulement à sa propre 
expertise pour vous proposer, à vous et à vos clients, des 
produits irrésistibles. Nous travaillons également avec 
des partenaires qui partagent notre passion pour la 
boulangerie. C’est pourquoi nous proposons une gamme 
distincte de produits sous licence, développés en 
collaboration avec de grandes marques comme Oreo®, 
Milka®, Daim® et Les Simpson.

Avec eux, nous avons créé une gamme variée de produits 
novateurs qui offrent le meilleur de la qualité et du goût. 
Une classe inégalée et la garantie du succès auprès de 
tous vos clients.

Des partenaires agréés 
passionnés par la boulangerie

Licences



Produits  
sous licence

Offrez à vos clients un plaisir hors du commun avec ces 
produits développés en collaboration avec de grandes 
marques célèbres !

d’une classe inégalée



Milka® Donut
Milka® Donut fourré
Milka® Donut (single packed)
Milka® Donut (4-pack)
Milka® Mini Muffin (6-pack)
Milka® Loaf Cake
Milka® Muffin fourré
Milka® Muffin (single packed)
Milka® Muffin 75 g (2-pack)
Milka® Muffin 110 g (2-pack)

.........................8

The Simpsons® Donut brown (4-pack)
The Simpsons® Donut pink (4-pack)

Daim® Donut

.................20

................24

Oreo® Donut
Oreo® Donut fourré (single packed)
Oreo® Donut fourré (2-pack)
Oreo® Mini Donuts 
Oreo® Muffin
Oreo® Muffin fourré
Oreo® Mini Muffin (6-pack) 
Oreo® Muffin (single packed)
Oreo® Muffin fourré (2-pack)
Oreo® Muffin (2-pack)

................14

  poids par pièce

  nombre de pièces

  poids par boîte

  temps de décongélation

  température de cuisson

  temps de cuisson

  temps de pousse



BAKER & BAKER fait passer le célèbre chocolat alpin à la vitesse 
supérieure. Comment ? En proposant un assortiment spécial de 

croissants, donuts et muffins. Du délicieux chocolat Milka® à l’intérieur 
et sur le dessus : de quoi en profiter deux fois plus ! Succès garanti !
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Milka® Donut (4-pack)

29011

Milka® Donut (single packed)

02292

Milka® Donut Milka® Donut fourré
23836 02293

56 g
48

65 g
48

2,65 kg
± 60 min

3,12 kg
± 90 min

65 g
48

3,12 kg
± 90 min

224 g
8

1,79 kg
± 60 min



11

Milka® Loaf Cake
29477

Milka® Mini Muffin (6-pack)

29412

180 g
12

2,16 kg
± 90-120 min

240 g
12

2,88 kg
180 min
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Milka® Muffin fourré
29339

110 g
36

3,96 kg
± 90-120 min

Milka® Muffin (single packed) 
29407

75 g
40

3,0 kg
± 90-120 min

Milka® Muffin (2-pack)

29343

220 g / blister
12

2,64 kg
± 90-120 min

 

Milka® Muffin (2-pack)

29345

150 g / blister
12

1,8 kg
± 90-120 min



Le biscuit le plus célèbre du monde, associé au savoir-faire de BAKER & BAKER : 
c’est la garantie d’un assortiment d’exception. Maintenant disponible en 

boulangerie fraîche avec des donuts et des muffins Oreo®. Une irrésistible 
garniture à la crème, un délicieux glaçage blanc et de véritables  

morceaux d’Oreo® : vos clients vont l’adorer.
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Oreo® Mini Donut (6-pack)

29415

Oreo® Donut fourré (2-pack)

22019

Oreo® Donut Oreo® Donut fourré (single packed)

01978 02176

73 g
48

73 g
48

3,5 kg
± 90 min

3,5 kg
± 90 min

144 g
18

2,59 kg
± 90 min

144 g
24

3,46 kg
± 90 min
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Oreo® Muffin
12553

80 g
40

3,68 kg
± 70 min

Oreo® Muffin fourré 
29347

110 g
36

3,96 kg
± 90-120 min

Oreo® Muffin (single packed)

29423

80 g
46

3,2 kg
± 90-120 min

Oreo® Mini Muffin (6-pack)

29413

180 g
12

2,16 kg
± 45 min
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Oreo® Muffin fourré (2-pack)

29340

220 g
12

2,64 kg
± 90-120 min

29349

160 g
12

1,92 kg
± 60 min

Oreo® Muffin (2-pack)  



La famille de dessins animés la plus célèbre du monde est une 
référence en matière de donuts. Une source d’inspiration parfaite 

pour des recettes amusantes et des délices colorés. Un régal 
pour petits et grands, et un must dans votre assortiment.





*Compared to an average pink donut in the market, based on 100g
The Simpsons TM & © 20th Television
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THE SIMPSONSTM c’est…

  

+2.3  
milliards de vues  
sur YouTube  
par an

33 ans de  
rire jaune et  

711  
épisodes

59 millions  
de fans au 
monde sur  
Facebook

99%  
de taux de  
notoriété  
en France

L’une des séries  
d’animations  
les plus  
connues

The Simpsons® Donut pink 
(4-pack)  

29449

The Simpsons® Donut cacao 
(4-pack)  

29453

205 g
8

1,64 kg
± 60 min

205 g
8

1,64 kg
± 60 min



Des morceaux de caramel croquants dans un donut délicieusement 
moelleux : le meilleur de Daim® et de BAKER & BAKER rassemblés dans un 

même produit. Ce donut fourré s’inscrit parfaitement dans la tendance 
« sweet indulgence » et offre un équilibre parfait entre un intérieur 

moelleux et un extérieur croustillant. 





Muffins Bars Brownies Donuts Taarten Cookies Zoete Specialiteiten
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Daim® Donut
02413

68 g
48

3,26 kg
± 90 min



Brochure gamme Edition 2022

BAKER & BAKER Benelux S.A.
Noorderlaan 139 - 2030 Anvers - Belgique

Découvrez notre gamme complète sur www.bakerandbaker.eu
Contact: info@bakerandbaker.eu 

Ronald Groffen                         Yassin Slimani
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